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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 
 

 

 

Dotyczy: Postępowania na Zakup akcesoriów sieciowych – światłowody, wkładki i organizatory 

kabli 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania, na które 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

 

Pytanie 1: 

Proszę o informację jakiego rodzaju mają być włókna w patchcordach MM(OM1, OM2, OM3,OM4, 

OM5)? 

Odpowiedź: 

Patchcordy klasy nie mniej niż OM3. OM3 obsługuje 10 Gigabit Ethernet w długości do 300 metrów 

dlatego Zamawiający prosi o wkładki minimum 220m. 

 

Pytanie 2: 

Powtarzają się 2 pozycje SFP+10G 850 MM minimum 220m 50szt.?  

Odpowiedź: 

W zamówieniu znajdują się dwie pozycje SFP+ 10G 850nm MM minimum 220m – 50 sztuk, 

ponieważ według OPZ 50 sztuk jest dedykowanych do przełączników Aruba, a drugie 50 sztuk do 

serwerów DELL. 

 

                Dodatkowo Zamawiający informuje, że informacje do wnioskowanych pytań znajdują  

się w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2 do warunków uczestnictwa - wzór 

umowy z OPZ opublikowanych w postepowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej CIUWO. 
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